
YASA MADDESİ: 136 (1) YSK 39C (1)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

YENİBOĞAZİÇİ BELEDİYESİ
26/12/2022 06:05:19

Toplam Sandık Sayısı : 23 Seçime Katılma Oranı : % 74.66
Açılan Sandık Sayısı : 23 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,232
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 6,504 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 624
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 4,856 Geçerli Oy Toplamı : 38,603

PARTİLERE GÖRE BÖLMELER

CTP YDP UBP DP HP BAĞ 36
1 13,136.00 4,281.00 12,619.00 5,218.00 3,216.00 133.00
2 6,568.00 2,140.50 6,309.50 2,609.00 1,608.00 0.00
3 4,378.67 1,427.00 4,206.33 1,739.33 1,072.00 0.00
4 3,284.00 1,070.25 3,154.75 1,304.50 804.00 0.00
5 2,627.20 856.20 2,523.80 1,043.60 643.20 0.00
6 2,189.33 713.50 2,103.17 869.67 536.00 0.00
7 1,876.57 611.57 1,802.71 745.43 459.43 0.00
8 1,642.00 535.13 1,577.38 652.25 402.00 0.00
9 1,459.56 475.67 1,402.11 579.78 357.33 0.00

10 1,313.60 428.10 1,261.90 521.80 321.60 0.00
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YASA MADDESİ: 136 (1)(İ) YSK 39C (2)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

YENİBOĞAZİÇİ BELEDİYESİ
26/12/2022 06:05:19

Toplam Sandık Sayısı : 23 Seçime Katılma Oranı : % 74.66
Açılan Sandık Sayısı : 23 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,232
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 6,504 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 624
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 4,856 Geçerli Oy Toplamı : 38,603

BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALI BÖLMELER

Sıra No Parti Bölme
1 CTP 13,136.00
2 UBP 12,619.00
3 CTP 6,568.00
4 UBP 6,309.50
5 DP 5,218.00
6 CTP 4,378.67
7 YDP 4,281.00
8 UBP 4,206.33
9 CTP 3,284.00

10 HP 3,216.00

YSK 39C (3)

PARTİLERİN ÇIKARDIĞI BELEDİYE MECLİS ÜYESİ SAYISI

Parti Belediye Meclis Üyesi Sayısı
CTP 4
YDP 1
UBP 3
DP 1
HP 1

BAĞ 36 0
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

YENİBOĞAZİÇİ BELEDİYESİ
26/12/2022 06:05:19

Toplam Sandık Sayısı : 23 Seçime Katılma Oranı : % 74.66
Açılan Sandık Sayısı : 23 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,232
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 6,504 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 624
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 4,856 Geçerli Oy Toplamı : 38,603

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 ÖZCAN ÖZDEMİR 924 335 1,259 243 1,502
2 BURHAN ÖZDEMİRCİLER 924 475 1,399 285 1,684
3 İSMAİL GÜRSOY 924 438 1,362 293 1,655
4 HALUK AĞA 924 391 1,315 286 1,601

CTP 13,136 5 YAŞAR SENSEV 924 411 1,335 254 1,589
6 SELÇUK GÖKBAYRAK 924 157 1,081 184 1,265
7 KORAY DİRAN 924 615 1,539 206 1,745
8 ESEN BEYKÖYLÜ 924 492 1,416 357 1,773
9 HALE AYBEY BEYAZ 924 295 1,219 298 1,517
10 AHENK YILGIN DAMGACI 924 287 1,211 309 1,520
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

YENİBOĞAZİÇİ BELEDİYESİ
26/12/2022 06:05:19

Toplam Sandık Sayısı : 23 Seçime Katılma Oranı : % 74.66
Açılan Sandık Sayısı : 23 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,232
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 6,504 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 624
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 4,856 Geçerli Oy Toplamı : 38,603

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 SERVER DÜZENLİ 180 513 693 41 734
2 SEZGİN UÇAR 180 220 400 55 455
3 ÜZEYİR BORAN 180 149 329 52 381
4 FATMA TURGUT 180 171 351 77 428

YDP 4,281 5 YASİN ŞİMŞEK 180 121 301 48 349
6 ALİ BAKIR 180 290 470 54 524
7 PERİHAN AKTAŞ 180 179 359 66 425
8 SEVGİ GÜNEŞ 180 171 351 59 410
9 VELİ ARKIN 180 428 608 46 654
10 NACİ DÜZENLİ 180 239 419 47 466
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

YENİBOĞAZİÇİ BELEDİYESİ
26/12/2022 06:05:20

Toplam Sandık Sayısı : 23 Seçime Katılma Oranı : % 74.66
Açılan Sandık Sayısı : 23 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,232
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 6,504 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 624
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 4,856 Geçerli Oy Toplamı : 38,603

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 GÖRAL YILDIZÇOBAN 721 609 1,330 238 1,568
2 HALİL ERDOĞUŞ 721 685 1,406 243 1,649
3 OSMAN OĞUR 721 611 1,332 201 1,533
4 PINAR ÜZÜM 721 440 1,161 178 1,339

UBP 12,619 5 MUHARREM KUŞAF 721 839 1,560 261 1,821
6 SALİH RUSO 721 420 1,141 190 1,331
7 HATİCE DOYGUNDAĞ

ASLIER
721 506 1,227 175 1,402

8 SULTAN KARAŞAHİN 721 657 1,378 187 1,565
9 HALDUN DOLU 721 354 1,075 116 1,191
10 AHMET HAFİYE 721 288 1,009 136 1,145
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

YENİBOĞAZİÇİ BELEDİYESİ
26/12/2022 06:05:20

Toplam Sandık Sayısı : 23 Seçime Katılma Oranı : % 74.66
Açılan Sandık Sayısı : 23 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,232
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 6,504 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 624
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 4,856 Geçerli Oy Toplamı : 38,603

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 GÖKTUĞ KONCA 321 111 432 108 540
2 MUHAMMET KARGI 321 305 626 110 736
3 ATALAY TALAYKURT 321 479 800 162 962
4 AYŞE ÖZTÜRK 321 183 504 156 660

DP 5,218 5 AKIN ALTUNTAS 321 154 475 119 594
6 MEHMET ODACI 321 77 398 45 443
7 ŞERMİN KASAP 321 250 571 109 680
8 ŞERİFE DÖNMEZ 321 136 457 66 523
9 ERTUĞRUL EKER 321 130 451 117 568
10 SEÇKİN AKALIN 321 183 504 108 612
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

YENİBOĞAZİÇİ BELEDİYESİ
26/12/2022 06:05:20

Toplam Sandık Sayısı : 23 Seçime Katılma Oranı : % 74.66
Açılan Sandık Sayısı : 23 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,232
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 6,504 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 624
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 4,856 Geçerli Oy Toplamı : 38,603

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 ERŞEN UMMANEL 132 558 690 47 737
2 RAŞİT ERCEN 132 598 730 43 773
3 MEHMET TOKDEMİR 132 153 285 40 325
4 İSMAİL MENEVİLİ 132 164 296 43 339

HP 3,216 5 AYNUR BAĞIGÜZEL 132 53 185 38 223
6 HASAN İZKAN 132 138 270 27 297
7 YUSUF KEMER 132 24 156 11 167
8 EMİN ŞEKER 132 44 176 11 187
9 HANİFE DEMİRÖZ 132 73 205 18 223
10 HAVVA GÖKER 132 91 223 17 240
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

YENİBOĞAZİÇİ BELEDİYESİ
26/12/2022 06:05:20

Toplam Sandık Sayısı : 23 Seçime Katılma Oranı : % 74.66
Açılan Sandık Sayısı : 23 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,232
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 6,504 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 624
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 4,856 Geçerli Oy Toplamı : 38,603

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam
BAĞ 36 133 1 MEHMET KARAKAŞ 0 133 133 0 133
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ YENİBOĞAZİÇİ ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:05:20

Toplam Sandık Sayısı : 23 Seçime Katılma Oranı : % 74.66
Açılan Sandık Sayısı : 23 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,232
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 6,504 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 624
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 4,856 Geçerli Oy Toplamı : 38,603

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 ESEN BEYKÖYLÜ 924 492 1,416 357 1,773
2 KORAY DİRAN 924 615 1,539 206 1,745
3 BURHAN ÖZDEMİRCİLER 924 475 1,399 285 1,684
4 İSMAİL GÜRSOY 924 438 1,362 293 1,655

CTP 13,136 5 HALUK AĞA 924 391 1,315 286 1,601
6 YAŞAR SENSEV 924 411 1,335 254 1,589
7 AHENK YILGIN DAMGACI 924 287 1,211 309 1,520
8 HALE AYBEY BEYAZ 924 295 1,219 298 1,517
9 ÖZCAN ÖZDEMİR 924 335 1,259 243 1,502
10 SELÇUK GÖKBAYRAK 924 157 1,081 184 1,265
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ YENİBOĞAZİÇİ ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:05:20

Toplam Sandık Sayısı : 23 Seçime Katılma Oranı : % 74.66
Açılan Sandık Sayısı : 23 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,232
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 6,504 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 624
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 4,856 Geçerli Oy Toplamı : 38,603

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 SERVER DÜZENLİ 180 513 693 41 734
2 VELİ ARKIN 180 428 608 46 654
3 ALİ BAKIR 180 290 470 54 524
4 NACİ DÜZENLİ 180 239 419 47 466

YDP 4,281 5 SEZGİN UÇAR 180 220 400 55 455
6 FATMA TURGUT 180 171 351 77 428
7 PERİHAN AKTAŞ 180 179 359 66 425
8 SEVGİ GÜNEŞ 180 171 351 59 410
9 ÜZEYİR BORAN 180 149 329 52 381
10 YASİN ŞİMŞEK 180 121 301 48 349

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022

                            10 / 16



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ YENİBOĞAZİÇİ ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:05:20

Toplam Sandık Sayısı : 23 Seçime Katılma Oranı : % 74.66
Açılan Sandık Sayısı : 23 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,232
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 6,504 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 624
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 4,856 Geçerli Oy Toplamı : 38,603

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 MUHARREM KUŞAF 721 839 1,560 261 1,821
2 HALİL ERDOĞUŞ 721 685 1,406 243 1,649
3 GÖRAL YILDIZÇOBAN 721 609 1,330 238 1,568
4 SULTAN KARAŞAHİN 721 657 1,378 187 1,565

UBP 12,619 5 OSMAN OĞUR 721 611 1,332 201 1,533
6 HATİCE DOYGUNDAĞ

ASLIER
721 506 1,227 175 1,402

7 PINAR ÜZÜM 721 440 1,161 178 1,339
8 SALİH RUSO 721 420 1,141 190 1,331
9 HALDUN DOLU 721 354 1,075 116 1,191
10 AHMET HAFİYE 721 288 1,009 136 1,145
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

DEMOKRAT PARTİ YENİBOĞAZİÇİ ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:05:21

Toplam Sandık Sayısı : 23 Seçime Katılma Oranı : % 74.66
Açılan Sandık Sayısı : 23 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,232
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 6,504 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 624
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 4,856 Geçerli Oy Toplamı : 38,603

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 ATALAY TALAYKURT 321 479 800 162 962
2 MUHAMMET KARGI 321 305 626 110 736
3 ŞERMİN KASAP 321 250 571 109 680
4 AYŞE ÖZTÜRK 321 183 504 156 660

DP 5,218 5 SEÇKİN AKALIN 321 183 504 108 612
6 AKIN ALTUNTAS 321 154 475 119 594
7 ERTUĞRUL EKER 321 130 451 117 568
8 GÖKTUĞ KONCA 321 111 432 108 540
9 ŞERİFE DÖNMEZ 321 136 457 66 523
10 MEHMET ODACI 321 77 398 45 443
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

HALKIN PARTİSİ YENİBOĞAZİÇİ ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:05:21

Toplam Sandık Sayısı : 23 Seçime Katılma Oranı : % 74.66
Açılan Sandık Sayısı : 23 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,232
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 6,504 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 624
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 4,856 Geçerli Oy Toplamı : 38,603

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 RAŞİT ERCEN 132 598 730 43 773
2 ERŞEN UMMANEL 132 558 690 47 737
3 İSMAİL MENEVİLİ 132 164 296 43 339
4 MEHMET TOKDEMİR 132 153 285 40 325

HP 3,216 5 HASAN İZKAN 132 138 270 27 297
6 HAVVA GÖKER 132 91 223 17 240
7 AYNUR BAĞIGÜZEL 132 53 185 38 223
8 HANİFE DEMİRÖZ 132 73 205 18 223
9 EMİN ŞEKER 132 44 176 11 187
10 YUSUF KEMER 132 24 156 11 167
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

BAĞIMSIZ ADAY
26/12/2022 06:05:21

Toplam Sandık Sayısı : 23 Seçime Katılma Oranı : % 74.66
Açılan Sandık Sayısı : 23 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,232
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 6,504 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 624
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 4,856 Geçerli Oy Toplamı : 38,603

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam
BAĞ 36 133 1 MEHMET KARAKAŞ 0 133 133 0 133
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YASA MADDESİ: 136 YSK 39C (4)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

YENİBOĞAZİÇİ BELEDİYESİ
26/12/2022 06:05:21

Toplam Sandık Sayısı : 23 Seçime Katılma Oranı : % 74.66
Açılan Sandık Sayısı : 23 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,232
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 6,504 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 624
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 4,856 Geçerli Oy Toplamı : 38,603

PARTİLERİN ve BAĞIMSIZ ADAYLARIN OY SAYISI ve YÜZDESİ

Parti Oy Sayısı Yüzdelik (%) Çıkardığı
Belediye

Meclis Üyesi
Sayısı

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ 13,136 % 34.03 4

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ 4,281 % 11.09 1

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ 12,619 % 32.69 3

DEMOKRAT PARTİ 5,218 % 13.52 1

HALKIN PARTİSİ 3,216 % 8.33 1

BAĞIMSIZ 36 133 % 0.34 0
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YASA MADDESİ: 138 (3) YSK 39C (6)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

YENİBOĞAZİÇİ BELEDİYESİ
26/12/2022 06:05:21

Toplam Sandık Sayısı : 23 Seçime Katılma Oranı : % 74.66
Açılan Sandık Sayısı : 23 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 4,232
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 6,504 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 624
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 4,856 Geçerli Oy Toplamı : 38,603

PARTİLERE GÖRE BELEDİYE MECLİS ÜYESİ DAĞILIMI

Parti Aday Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

UBP MUHARREM KUŞAF 721 839 1,560 261 1,821

CTP ESEN BEYKÖYLÜ 924 492 1,416 357 1,773

CTP KORAY DİRAN 924 615 1,539 206 1,745

CTP BURHAN ÖZDEMİRCİLER 924 475 1,399 285 1,684

CTP İSMAİL GÜRSOY 924 438 1,362 293 1,655

UBP HALİL ERDOĞUŞ 721 685 1,406 243 1,649

UBP GÖRAL YILDIZÇOBAN 721 609 1,330 238 1,568

DP ATALAY TALAYKURT 321 479 800 162 962

HP RAŞİT ERCEN 132 598 730 43 773

YDP SERVER DÜZENLİ 180 513 693 41 734
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